第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
印西市長　様
（申請者注１）

マンション管理士派遣申請書
印西市マンション管理士派遣事業実施要領第４条第１項の規定に基づき、マンション管理士の派遣を次のとおり申請します。
１　管理組合の概要注２　（単棟、団地、団地型単棟、複合用途）
２　派遣申請議決等年月日　　　　　　　　　　（理事長専決、理事会、専門委員会）
３　派遣希望時期注３
第１希望日　　　月　　日　　曜日（午前・午後）
第２希望日　　　月　　日　　曜日（午前・午後）
第３希望日　　　月　　日　　曜日（午前・午後）
1 派遣希望場所（会場）
2 代表者連絡先注４
住　　所
役職氏名
電話番号
FAX番号
E-mail
連絡可能時間帯　　　　　　　　　　　　　　　曜日　　　　　　　　　時頃
3 相談したい事項等

【記入上の注意】
注１　管理組合名＋理事長名で記載してください。管理組合印が定められていない場合は、理事長のサインで結構です。
注２　（　）内の該当する事項に○をつけてください。以下の事項においても同様です。
注３　市と契約したマンション管理士の団体から時間の調整などのため、お電話を差し上げます。
注４　連絡者が理事長と異なる場合、連絡業務の委任を受けている旨が分かる書類を添付してください。役職は、管理組合の中での役職があれば記入してください。